en la vereda el Llano Corregimiento de San Cristóbal, a través de los contratos 
4600088260 del 5 de enero de 2021, con el contratista ESTRUCTURAS Y PAVIMENTOS 
S,A,S., con cuantía indeterminada, pero determinable y que para efectos legales se toma 
la suma de DOS MIL SEISCIENTOS CUARENTA MILLONES DE PESOS 
($2.640.000.000) con AU e IVA incluido, así como el contrato de interventoría 

Nro.4600088261 del 5 de enero de 2021, con la constructora Trainpro S.A.S., cuyo objeto 
es la interventoría al contrato que tiene por objeto “URGENCIA MANIFIESTA PARA LA 
ATENCIÓN DEL PUNTO CRÍTICO EN LA VEREDA EL LLANO CORREGIMIENTO DE